令和　　年　　月　　日

（甲）小郡市長　殿
所在地
（乙※）法人名等
代表者等　　　　　　　　　　　　　印

小郡市立小・中学校情報通信ネットワーク環境施設整備業務に関する誓約書

乙は、小郡市立小・中学校情報通信ネットワーク環境施設整備業務公募型プロポーザル募集要領（以下「募集要領」とする。）の「４　参加資格要件」に規定するすべての要件を満たしているため、甲に貸与資料の取扱いについて、下記のとおり誓約します。

記

（貸与資料の管理責任者の指名等）
第１条　甲より貸与された仕様書、別紙１～３、平面図（以下「貸与資料」とする。）の取扱いは、次の者を管理責任者に指名し、その者の責の下、本誓約を遵守して適切に行います。
　　所属名：
　　役職名：
　　氏　名：
　電話番号：
　　質疑回答書送付先メールアドレス：

（貸与資料の取扱い）
[bookmark: _GoBack]第２条　貸与資料は、本件の検討を行う乙の役員及び従業員に限り使用します。
２　平面図の使用に当たっては、複写、複製物を作成しません。
３　貸与資料を第三者に開示する必要があるときは、事前に書面により甲の許可を受けて行います。
４　貸与資料は、本件の検討が終了したとき又は不要となったとき、直ちに返還します。

（乙の責任）
第３条　前条に違反し、甲が損害を被ったときは、その損害の拡大を防止するために、直ちに必要な措置を採るとともに、甲の被った一切の損害を賠償します。
２　前条第３項の第三者の責めに帰すべき事由により甲が損害を被ったときは、その第三者と共に損害の拡大を防止するために、直ちに必要な措置を採るとともに、連帯して甲の被った一切の損害を賠償します。

※乙欄は、代表者から権限を受けている者（支店長等）があるときは、その受任者の役職氏名を記名のうえ、使用印を押印してください。（ただし、使用印に法人等の刻印が無い場合は、法人印も併せて押印してください。）